
  

                                                                                                                                   

KJKP „RAD“ SARAJEVO 

- VD DIREKTOR - 
 

Broj: 05-03-05-________ /20 

Sarajevo, 23.09.2020. godine 
 

 Na osnovu članova 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 

BiH“, broj 39/14) i člana 5. Pravilnika o postupku direktog sporazuma KJKP „RAD“, 

v.d. direktor donosi  

 

ODLUKU 

      o pokretanju postupka javne nabavke 

     
 

I 

 
Radi izbora  najpovoljnijeg ponuđača za nabavku usluge elektronske zaštite objekata, 

kao i uvezivanje istih sa centrom agencije, a koja je registrovana za obavljanje 

tehničke zaštite. 

            Usluga obuhvata sljedeće objekte: 

            -  Blagajnu KJKP“RAD“ d.o.o. Sarajevo, Paromlinska 57; 

            -  Naplatnu službu Pofalići, Hamdije Čemerlića 25 i  

            -  Radnu jedinicu Ilijaš. 

II 
 

U skladu sa procjenjenim iznosom nabavke, u visini od 5.040,00KM bez PDV-a, 

odabir najpovoljnijeg ponuđača će se izvršiti  putem direktnog sporazuma, u skladu sa 

članom 87.stav 3. Zakona o javnim nabavkama BiH. 

 

III 
 

Nabavka će se finansirati vlastitim sredstvima. 

 

IV 
   Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
                                                                     

                                                                       VD DIREKTOR KJKP“RAD“d.o.o. Sarajevo  

                                                            Hošić Mirsad, dipl.ing.maš.                                
 

 

 

 

DOSTAVLJENO: 
- Direktoru 

- Komercijalnoj službi 

- a/a                                                                 



  

 


